

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

FRANK MOGENSEN HOLDING APS

Skansevej 88

3400 Hillerød

CVR-nr. 25 34 56 65

ÅRSRAPPORT FOR 2024 (25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2025

Frank Bitze Mogensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Frank Mogensen Holding ApS
Skansevej 88
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 34 56 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Frank Bitze Mogensen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 76.056.383, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 93.317.593.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret vundet en retssag vedrørende "Earn- Out" relateret til salg af kapitalandele fra tidligere år, hvilket har medført en indtægt i regnskabsåret på DKK 64,3 mio. Forholdet er omtalt i note 1 "Særlige poster".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.482.356	-4.259.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.508	-71.358
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	64.339.073	0
Finansielle indtægter		18.925.578	21.592.717
Finansielle omkostninger		-281.374	-16.454.901
Resultat før skat		76.482.413	806.951
Skat af årets resultat	2	-426.030	397
Årets resultat		76.056.383	807.348
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		13.450.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.320.565	-71.358
Overført resultat		-7.714.182	-2.621.294
		76.056.383	807.348

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>18.508</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>18.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>18.508</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>179.919</u>	<u>179.919</u>
Varebeholdninger		<u>179.919</u>	<u>179.919</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.469.717	2.912.927
Andre tilgodehavender		2.864.795	2.774.416
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.678</u>
Tilgodehavender		<u>35.334.512</u>	<u>5.689.021</u>
Værdipapirer	4	<u>35.081.546</u>	<u>33.991.011</u>
Værdipapirer		<u>35.081.546</u>	<u>33.991.011</u>
Likvide beholdninger		<u>25.216.118</u>	<u>1.320.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.812.095</u>	<u>41.180.110</u>
Aktiver i alt		<u><u>95.812.095</u></u>	<u><u>41.198.618</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		87.192.593	30.586.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		<u>93.317.593</u>	<u>30.711.210</u>
Kreditinstitutter		0	10.463.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		918.545	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		882.265	15.136
Selskabsskat		423.777	0
Anden gæld		269.915	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.494.502</u>	<u>10.487.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.494.502</u>	<u>10.487.408</u>
Passiver i alt		<u>95.812.095</u>	<u>41.198.618</u>
Særlige poster	1		
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	30.586.210	0	0	30.711.210
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-13.450.000	-13.450.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-64.320.565	64.320.565	0	0	0
Årets resultat	0	64.320.565	-7.714.182	6.000.000	13.450.000	76.056.383
Egenkapital 31. december 2024	125.000	0	87.192.593	6.000.000	0	93.317.593

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Vundet retssag vedrørende "Earn-Out" fra tidligere år	64.339.073	0
	64.339.073	0
	64.339.073	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	426.030	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-397
	426.030	-397
	426.030	-397
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2024	120.000	120.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-101.492	-30.134
Årets resultat	-18.508	-71.358
Værdireguleringer 31. december 2024	-120.000	-101.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	18.508

NOTER

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.140.159</u>	<u>5.678.099</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>35.081.546</u>	<u>33.991.011</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for tre datterselskaber. Det forventes ikke, at der skal tilføres yderligere kapital til selskaberne.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
7 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>